Nel lotto unico di vendita sono compresi tutte le attrezzature e beni di cantiere presenti nell’area in 

vendita e meglio individuate nella perizia di stima redatta dal perito Ing. Andrea Panciera che si invita 

a consultare. 

valore d’asta di euro 161.000,00 (centosessantunomila euro/00)  

offerta minima euro 161.000,00 (centosessantunomila euro/00)   

In caso di gara eventuali offerte in aumento: euro 1.000,00 (mille euro/00)  

Situazione catastale urbanistica  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^ 

comma, del D.P.R.